En ese sentido, nuestro objetivo es que el uso y adopción de la Clave Única de Registro de Población (CURP) permita a la población tener una sola llave de
acceso a servicios gubernamentales, ser atendida rápidamente y poder realizar trámites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del
país.

$928.00
(NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.)

16 MAR 2018
17 MAR 2018

RODRIGUEZ GUZMAN OSCAR
CDA FCO J MINA 110
SAN PEDRO      SAN MATEO A.. C.P. 52105
SAN MATEO ATENCO, MEX.

52105 04-10-28 XAXX-010101 006 CFE
NO. DE SERVICIO : 336041001907

03 ENE 18 - 28 FEB 18

PDBT 557DKB 1

[...]

Fac. 4.00-
Diferencia por redondeo 0.66
Total $928.13

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 14 MAR 2018 03:16:37 hrs. Car. Mexico Toluca Km 48 Amomolulco Amomolulco Lerma Mexico Mexico 52005

52105 04-10-28 XAXX-010101 006 CFE
01 336041001907 180316 000000928 2

03DN40A170392370 Repartir

$928.00
(NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.)

del 31 OCT 17 al 03 ENE 18 280

del 01 SEP 17 al 31 OCT 17 312

del 04 JUL 17 al 01 SEP 17 339

del 04 MAY 17 al 04 JUL 17 379

del 03 MAR 17 al 04 MAY 17 384

del 03 ENE 17 al 03 MAR 17 379

del 02 NOV 16 al 03 ENE 17 413

del 01 SEP 16 al 02 NOV 16 391